ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту   решения
«Об  утверждении отчета об исполнении бюджета

Мирненского сельского поселения Дубовского района за 2013 год»

от  30 апреля   2014 года                                                                х. Мирный

Председательствовала : председатель собрания депутатов Мирненского

                                        сельского  поселения Сулиманова Л.С.

                                        Присутствовало :  17 человек.
СЛУШАЛИ:  председателя  собрания депутатов  Мирненского сельского
                       поселения  Сулиманову Л.С.

         Проинформировала о необходимости обсуждения проекта решения  «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района за 2013 год».
ВЫСТУПИЛИ: Мирошникова Н.М. – начальник сектора экономики и финансов  администрации Мирненского сельского   поселения- О проекте решения  «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района за 2013 год»
РЕШИЛИ : проект  решения  Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района за 2013 год»
одобрить и   направить  на  утверждение  Собрания депутатов Мирненского сельского  поселения .
Председатель Собрания депутатов
Мирненского сельского поселения                            Л.С.Сулиманова.
Секретарь                                                                     Е.И.Воторопина.